

Pedido No. QR1000643

Fecha de creación : 15.09.11/10:11:00

Fecha de entrega : 15.09.26/10:11:00

Atención : MATERIAL QUERETARO

Proyecto : GQQR1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003674: AMJ EQUIPO INDUSTRIAL DE HERMOSILLO SA DE CV

AVENIDA VERACRUZ 38

SAN BENITO HERMOSILLO SON.

83190 MEXICO 442 1990635

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
1	A29101-002 5 CEPILLOS PARA PINTOR CERDA NATURAL	HERRAMIENTAS VARIAS	910	29101A	16%	pz	5.0000	54.00/pz	270.00
2	A29101-002 BROCHA ÉXITO 5"	HERRAMIENTAS VARIAS	910	29101A	16%	pz	7.0000	87.25/pz	610.75
3	A23601-006 2 GALONES DE ACIDO MURIATICO	PINTURAS Y SOLVENTES	910	23601A	16%	pz	2.0000	48.00/pz	96.00
4	A23601-006 1 CUBETA DE THINER 20 LITROS	PINTURAS Y SOLVENTES	910	23601A	16%	pz	1.0000	500.00/pz	500.00
5	A29901-001 10 MANGUERA FLEXIBLE PARA LAVABO 40 CM ACERO INOXIDABLE	REFAC Y ACC MENOR OTRO BIE MUE	910	29901A	16%	pz	10.0000	43.00/pz	430.00
6	A29901-001 10 MANGUERA FLEXIBLE PARA WC 35 CM ALUMINIO	REFAC Y ACC MENOR OTRO BIE MUE	910	29901A	16%	pz	10.0000	39.63/pz	396.30

X

X

Pedido No. QR1000643

Fecha de creación : 15.09.11/10:11:00

Fecha de entrega : 15.09.26/10:11:00

Atención : MATERIAL QUERETARO

Proyecto : GQQR1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003674: AMJ EQUIPO INDUSTRIAL DE HERMOSILLO SA DE CV

AVENIDA VERACRUZ 38

SAN BENITO HERMOSILLO SON.

83190 MEXICO 442 1990635

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A29901-001 REFAC Y ACC MENOR OTRO BIE MUE 10 CESPOL FLEXIBLE DE PVC ACABADO CROMO PARA LAVABO	910	29901A	16%	pz	10.0000	36.50/pz	365.00
8	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1 PINZA PARA ELECTRICISTA 9 MARCA TULMEX	910	29101A	16%	pz	1.0000	379.00/pz	379.00
9	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 1 MINI ESMERILADORA ANG 4 1/2 900W 11000RPM 5/8-11	910	29101A	16%	pz	1.0000	1,850.00/pz	1,850.00
10	A29901-001 REFAC Y ACC MENOR OTRO BIE MUE 1 PAQUETE CINTA DE AISLAR 10 PZAS 3M	910	29901A	16%	pz	1.0000	206.00/pz	206.00
11	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 20 FOCO LUZ CALIDA 20 W ESPIRAL T4 VOLTECH (ME DICEN QUE ES FLOURECENTE)	910	24601A	16%	pz	20.0000	60.23/pz	1,204.60
12	A23601-006 PINTURAS Y SOLVENTES 1 BOTE DE PINTURA AMARILLO TRAFICO	910	23601A	16%	pz	1.0000	2,550.00/pz	2,550.00
13	A29901-001 REFAC Y ACC MENOR OTRO BIE MUE	910	29901A	16%	pz	10.0000	195.00/pz	1,950.00

X

X

Pedido No. QR1000643

Fecha de creación : 15.09.11/10:11:00

Fecha de entrega : 15.09.26/10:11:00

Atención : MATERIAL QUERETARO

Proyecto : GQQR1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003674: AMJ EQUIPO INDUSTRIAL DE HERMOSILLO SA DE CV

AVENIDA VERACRUZ 38

SAN BENITO HERMOSILLO SON.

83190 MEXICO 442 1990635

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
14	A29901-001 10 TAPA PARA WC LARGA	REFAC Y ACC MENOR OTRO BIE MUE	910	29901A	16%	pz	10.0000	256.00/pz	2,560.00

SUBTOTAL

13,367.65

I.V.A.

2,138.82

TOTAL MONEDA

15,506.47 MXP

(QUINCE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 47/100 M.N.)

SOLICITANTE:

ALVAREZ CASAS ENRIQUE

LIDER DE PROYECTO:

VITELA JUAREZ LEONARDO ISAIAS

AUTORIZADOR:

BAEZ ROSAS ALBERTO

PRESUPUESTO:

LONA GARCIA MOISES

COMPRADOR:

PICAZO PEREZ OSCAR

X

X